£SrEaEavi#uC:En£:I,fir:firTaATca,8uNraE:ecvagffgaA2°N2,2ri3Sr,aNe,'NPA°sy,eat3od:ECs68Eg£TBEPSNy2%#5E4s°`DBE
INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES DURANTE LA VIGENCIA 2022 EN LOS MUNICIPIOS NO

0PORTUNIDADES PARA TODOS VIGENCIA 2020 -2023".

Que,  por ello  se  hace  necesario  apropiar  la  suma  de  ($730.724.355.00)  SETECIENTOS  TREINTA
MILLONES  SETECIENTOS  VEINTICUATRO  MIL TRESCIENTOS  CINCUENTA  Y  CINCO  PESOS
M/CTE.

Que,  por solicitud de la Dra. ANA GRACIELA ORTIZ TORRES,  Secretaria de Cultura Departamental,
se hace necesario realizar un traslado presupuestal, segun oficio con Radicado N°2022-09000-016790-
3 de fecha  18 de julio de 2022,  para la ejecuci6n de los recursos del  lNC de acuerdo a la resoluci6n

[...]

•6n de electricidad  gas y aqua $730.724.355,00

SUMA EL GASTO                                                                                                                                               $730.724.355.00

ARTicuL0   TERCERO:   TRASLADAR   el  valor  de   ($165.000.000,00)   CIENTO   SESENTA   Y
CINCO MILLONES DE PESOS. en el Presupuesto General del Departamento Norte de Santander
para la vigencia de 2022, asi:

2.3 Inversi6n

2.3.2
Adquisici6n de bienes yservicios

2.3.2.02
Adquisiciones diferentes deactivos

2.3.2.02.02 Adquisici6n de servicios

2.3.2.02.02.009